praesentata, quitos praesentibus (faeimus) et soiu-

tos. Et pro maioris certitudinis praemissarum lega-

tionum intersigno, nobis cum uuper in tentorio io

mericis simul prandium perfeeimus, de vestra re-

' verenlia nostrae praesentiae cornu venaticum be-

nivolentius exbibitum et donalum fore profitemur.

In flrmiorem omnium praemissornm arideatiam

IH,
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pr»es«Dt«s dari fecimus, sigilli nostri app«nsi ms- TiUbs L«be««Dsi$ , teoore praesentium recognosci-

, in die b- Barbara* Tirginis.

Hernie» de Lüneburg, nostro eancellario in

ciritate Lnbieensi, pro millemarcis et .centum mar-

ci* puri argeati Coloniensis ponderis ei parte

magistri -et ordinis anledicti persoirerant
,

qnilos

et excuaatos diraitltmus per praesentes. Ia cuius

rei teslimonium sigillum nostrum praeseolibus da-

ximus apponendum. Datum Lubefce, anno Domini

millesimo Iricentesimo quadragesimo sexto, feria

tertia proxima ante festaro s. Thomae apottoli.

DCCCLXVL
Vier Lübecker Rathsherren bescheinigen «He

in ihrer Gegenwart durch den D. O. ge-

schehene Auszahlung van 6060 Floren

an den König von Dänemark, den 19.

December 1346.

Nos Siflridus de Ponte, Bertramus de Heideby,

Heoricus Pape et Nicolaa» Scboneke, consules ci-

DCCCLXV.
Waldemar HL, König der Danen] quittin

den Hochmeister über den Empfang von

6050 Floren, den 19. December 1346.

Woldemarus, Dei gratia Daoomm Sclavorumque

rex, omnibus praesens scriptum cernenlibus salu-

lem in Domino sempiternam. ftoveriol universi,
(

qood religiosos ac discretos viros, fratrem Henri-

cutn Tusmer, magistrum generaleni ordinis s. Ma-

riae domus Theuton. Irlm. et praeeeptores eius-

dem ordinis, nee non ordinwu anledictum, de sex

milibus floreaorum et quinquaginta florenls, non

pooderalis, sed debitam monetam habentibus, quos

religio»! viri, videlicet frater Henrkus de Reebter,

fraler Adam, commendator de Wismaria, et frater

fuisse, qnod religiosi et discreü viri,

Heoricus de Rechter, frater Adam, commendator

de Wismaria, et frater Ludolfus Hake, commenda-

tor castri Butove, ordinis s. Mariae domus Theu-

ton., ex parte fratris Henri« dicti Dtuemer, gene-

ralis magistri eiusdem ordinis iuPrussia, et omnium

praeeeptorum ac fralrum praedjeti ordinis ibidem

reverendo viro, domino Henrico de Lüneburg, illu-

stris prioeipis, domini Woldemari, Danorum regis

», et ad ipsias domini regis usus sex i

et quinqaaginla florenos,

rato.s, sed debitam monetam babentes, pro miUe

marcis et centum marcis puri argenti Coloniensis

ponderis persolverant. In «yiius rei tealimonium

sigilla nostra ex iusau praedicti consilii praeseoti-

bus sunt appensa. Actum et datum Labeke,

fena tertia proxima ante festuni Tbomae s. apostoU.

DCCCLXVII.
Johann; Bischof von Dorpat, quittirt über

, die Bezahlung einer Schuld, der Stadt

Lübeck, den 16. Januar 1347.

Univcrsis, praesentia visuris seu anditaris, loban-

nes, Dei et apostolicae sedis gratia

episeopus, salutem in Domin«

cognoseimus teoore praesentium publice

stando, quod sumus plenarie et ex toto pagatt in

Iiis centum et quinr|iiaginta marcis Lubicensibos,

cum quibus consules civitatis Lnbeke venerabili

patri, domino Wescelo, nostro praedecessori felids

recordationis , iuste et irreyocabiliter tenebaotur,

de cuius siquidem pecuniae solutionis sumus pleoe

contenti, et praescriptos consules liberos et quitos

in eiusdem pecuniae solutione fore protestamur, et

De ipsi de cetero pro pecunia praescripta

a quoquam, sigillum i

Digitized by Google

i23 1

mos praesentibus apponeodum. Acta sant haec

Lubeke, anno Domini MCCCXLVII, feria tertia

post Dominicam Omnis terra.

DCCCLXV11I.
Ludwig, Markgraf von Brandenburg, quit-

tirt den D. 0. über den Empfang von

6000 Mark für Esthland, den 18. Ja-

nuar 1347.

NoveriDt universi, teuorem praescnüunl iospecturi,

quod nos Ludewicus, Dei gratia Brandenburgensis

et Lasaliae marchio, comes palalinus Rheni, Bava-

riae et Karintbiae dux, sacri Roroani imperii archi-

camerarius, Tirolis et Goritiae comes, Aquilegiensis

TridenlineosU et Brixinensi secclesiarum advocatas,

nec dod ciriutam Belluni et Feltri ac vallis Kaduby

dominus generalis, magniflcum et religiosum virum

et fratrem , dominum Henricum dictum Tusemer,

ordiois s. Mariae domus Tbeut. Irlm. magUlrum

generalem, nec non ceteros singulos et univer&os

eiusdem ordiois fratres, praesentes et futoros, de-

totos nobis sincere dilectos, de sex milibus raar-

carum argenti puri Coloniensis ponderis, nostri

nomine, renunliationis ac renditionis terrae Reva-
%

liensis occasione, fldelibus nostri« Wolffardo d«

Saczeuhusen et Bertoldo de Ebenhusen, coquinae

nostrae magislro, integraliter persolutis, quilos et

solutos dicimus praesentium testimonio litterarum.

Datum in Marienburg, anno Domini millesimo

tricentesimo quadragesimo seplimo, die Priscae

rirgiois.

DCCCLXIX.
Burchard von Dreinleve, Hauptmann von

Reval, transsumirt den Codex des Lüh.

Rechts für Reval vom J. 1257, den 1.